
1 

 

JID:PCR99ETRpo42511685  

 

Dodatek č. 1 č. j. PPR-2964-362/ČJ-2018-990640 

k Prováděcí smlouvě č. 17 č. j. PPR-2964-355/ČJ-2018-990640 

 

 
k Rámcové dohodě o poskytování technické podpory a rozvoje systému operačního řízení 

PČR č. j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640 

 

Smluvní strany:  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 

a  

 

YOUR SYSTEM spol. s r.o.  

 

Sídlo:     Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 

IČO:     00174939 

DIČ:     CZ00174939 

Zastoupená:  

 

Korespondenční adresa:  Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 72.  

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1. k Prováděcí smlouvě č.17 ze dne 27.10.2021 č.j.: PPR-2964-355/ČJ-

2018-990640 (dále jen „Dodatek“): 
 

 

 



2 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 27.10.2021 Prováděcí smlouvu č. 17 č.j. PPR-2964-355/ČJ-

2018-990640 (dále jen „Prováděcí smlouva“), a to za podmínek určených v Rámcové dohodě 
ze dne 3.9.2018 č.j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640. 

1.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu plnění, a to na základě toho, že nastala 
nepředvídatelná překážka, která vznikla nezávisle na vůli Smluvních stran a znemožnila 
Dodavateli splnit jeho závazek dodat předmět plnění řádně a včas. Původní návrh termínu 
plnění bodu 1. HW vycházel z předpokladů bezproblémové dodávky hardware zajišťovaného 
prostřednictvím jiných smluvních vztahů. S ohledem na celosvětové problémy s dodávkou 
čipsetů se však nasmlouvané dodávky hardware zpožďují až na řád měsíců. Dodavatel IS 
JITKA tak nemůže poskytnout potřebnou součinnost, aby byla do původního termínu plnění 
(15.12.2021) provedena akceptace řešení v rámci všech zasmluvněných lokalit. Smluvní 
strany se na základě výše uvedeného dohodly, že prodlouží termín dodání, a to do 30.6.2022.  

1.3. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 3 odst. 3.1. Prováděcí smlouvy se nahrazuje 
novým následujícím zněním:  

 

„3.1.   Termín plnění bude do 30. 6. 2022“ 

 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1. S výjimkou změny dle článku II tohoto Dodatku zůstávají ostatní ujednání Prováděcí smlouvy 
beze změny. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.  

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem.  

 

V Praze dne…………                V Praze dne………… 

 

Objednatel:        Dodavatel:  

  ....................................... 

Ministerstvo vnitra – Česká republika     YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 

plk. Mgr. Pavel Osvald      

ředitel ŘPVS PP ČR       


